[image: ][image: ][image: ]様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

[bookmark: _Hlk217638041]湖南市ＳＤＧｓパートナー登録申請書

湖南市長　宛

湖南市ＳＤＧｓパートナー制度実施要綱第５条の規定により、下記のとおり、湖南市ＳＤＧｓパートナーの登録を申請します。

記

	（フリガナ）

	企業・団体名

	（フリガナ）

	代表者役職・氏名
	（役職）　　　　　　　　（氏名）

	所在地

	（フリガナ）

	電話番号
（窓口担当者）

	窓口担当者氏名

	メールアドレス

	同意事項
	私（企業・団体）は、以下の事項に同意します。
※□に「✔」を入れてください。

□　上記登録内容及びＳＤＧｓ宣言書（様式第２号）に記載の取組等を、湖南市が市ホームページ等で公表し、ＳＤＧｓ関連事業で活用することを了承します。

□　ＳＤＧｓ宣言書に掲げる「目指しているＳＤＧｓのゴール」達成に向けて、湖南市及び多様なステークホルダーとの連携を心掛けます。

□　湖南市ＳＤＧｓパートナー制度実施要綱第４条に掲げる登録要件のいずれをも満たしています。

image5.png

image6.png
138

image7.png

image8.png
21

(e

image9.png

image10.png

image11.png

image12.png

image13.png

image14.png

image15.png

image16.png

image17.png

image18.png

image19.png

image20.png
18 2035

image21.png

image22.png

image23.png

image24.png
18 2035

image25.png

image26.png

image27.png

image28.png

image29.png

image30.png

image31.png

image1.png

image2.png
138

image3.png

image4.png
21

(e